1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18 февраля 2019  года
	№
	69
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа    от 23 апреля 2012 года № 168

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 апреля 2012 года № 168 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования регионального значения Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Николаев Л.А.» заменить словами                     «Соболев М.Ю.»;

2) в таблице «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального значения Чукотского автономного округа» приложения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «

	4.
	«Эгвекинот - Мыс Шмидта»
	77 ОП РЗ 77К-006
	339,832
	IV
	5,4
	5,616
	-
	-
	148,24

	V
	-
	-
	180,576

»;

строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«

	Итого:
	3 002,195

	9,930
	63,892
	462,911
	1 292,318
	1 173,144

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Соболев М.Ю.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин